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Sesja Rady Miejskiej Trzcianki 25.05.2023 r.

Protokół Nr LXIV/23 z sesji Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 maja 2023 roku

Termin sesji: 25.05.2023 r. godz. 14:00

Miejsce: sala sesyjna Urzędu Miejskiego Trzcianki

Nagranie obrad sesji Rady Miejskiej Trzcianki

Raport głosowań

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu:

Nr LXII/23 z sesji Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30.03.2023 r.,
Nr LXIII/23 z sesji Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 20.04.2023 r.

Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy
Trzcianka.
Sytuacja finansowa gminy – stan zadłużenia, spłaty kredytów, możliwości finansowe.
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Trzcianka na lata 2023-2035.
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023
rok.
Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej pobieranej na terenie gminy Trzcianka.
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatków pobieranych w
formie łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie sołectw w gminie Trzcianka,
wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.
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Projekt uchwały zmieniającej zasady udzielania dotacji celowej z budżetu gminy
Trzcianka spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielonej dotacji i
sposobu jej rozliczania.
Projekt uchwały w sprawie współdziałania z powiatem czarnkowsko-trzcianeckim przy
realizacji zadań z zakresu promocji.
Projekt uchwały w sprawie zamknięcia cmentarza na terenie gminy Trzcianka.
Projekt uchwały w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umów dzierżawy.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w
gminie Trzcianka oraz granic ich obwodów.
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Oddziałowi
Żłobkowemu w Gminnym Przedszkolu Nr 1 w Trzciance.
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia gminy Trzcianka do realizacji programu
„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023.
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia gminy Trzcianka do realizacji programu
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023.
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w gminie Trzcianka
na lata 2023-2025.
Informacja Burmistrza z działalności w okresie między sesjami.
Informacja o pismach adresowanych do Rady.
Interpelacje, wnioski i zapytania radnych oraz sołtysów.
Zamknięcie obrad.
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